ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Ba Dinh, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tạm hoãn lịch kiểm kê, phân loại, đánh giá hiện trạng

 tài sản, công cụ, dụng cụ, xã Ba Dinh

Ngày 31/10/2025, Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh ban hành Thông báo số

58/TB-UBND về việc kiểm kê, phân loại và đánh giá hiện trạng tài sản, công cụ,

dụng cụ của xã. Tuy nhiên, do bão số 13 (Kalmaegi) đang diễn biến phức tạp,

đơn vị phải tập trung nguồn lực cho công tác phòng, chống bão; vì vậy, việc

triển khai nội dung nêu trên chưa thể thực hiện được. Do đó, công tác kiểm kê

tài sản công sẽ tạm hoãn và được bố trí lại vào thời điểm phù hợp; thời gian thực

hiện cụ thể sẽ được thông báo sau.

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân

có liên quan được biết, phối hợp và thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần tại Thông báo số

58/TB-UBND ngày 31/10/2025;

- Đảng uỷ xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng: Kinh tế, Văn hoá – Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;

- Lưu: VT, PKT (dttlan).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-11-06T14:30:35+0700

		2025-11-07T15:32:42+0700

		2025-11-07T15:32:42+0700

		2025-11-07T15:32:42+0700